Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

17.12. 2021      № 1120

г. Славгород

Об утверждении постоянно действую-
щей межведомственной комиссии по
признанию жилых домов (жилых поме-
щений) непригодными (пригодными)
для проживания граждан, а также мно-
гоквартирного дома аварийным и под-
лежащим сносу или реконструкции, са-
дового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом на территории му-
ниципального образования город Слав-
город в новой редакции

На основании ст. 14 ЖК РФ и в соответствии с Постановлениями

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом" п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить постоянно действующую межведомственную комиссию по

признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными (пригодными) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом на территории муниципального образования город Славгород в новой

редакции в следующем составе:

Председатель комиссии:

Кравцов Виктор Николаевич – заместитель главы администрации

г.Славгорода.

Заместитель председателя комиссии:

Литау Евгений Викторович – председатель Комитета по жилищно -

коммунальному хозяйству и экологии администрации города Славгорода.

Секретарь комиссии:

Бросалин Дмитрий Николаевич – заместитель председателя Комитета по

жилищно - коммунальному хозяйству и экологии администрации города

Славгорода.

Члены комиссии:

1) Базенко Виталий Викторович - начальник ТО НД № 5 УНД ГУ МЧС

России по Алтайскому краю (по согласованию);

2) Бондаренко Вячеслав Николаевич – председатель Комитета

градостроительства и архитектуры администрации города Славгорода;

3) Горюнов Михаил Сергеевич - директор МУП «Градостроительство и

землеустройство»;

4) Заболотский Артем Сергеевич – главный специалист отдела надзора за

содержанием и эксплуатацией жилищного фонда по г. Барнаулу инспекции

строительного и жилищного надзора Алтайского края;

5) Пантелеев Алексей Сергеевич - начальник Славгородского отделения

филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ по Алтайскому краю

(по согласованию);

6) Сапенов Ермек Самиголлович - главный специалист отдела

регионального государственного экологического надзора управления природных

ресурсов и нормирования Министерства природных ресурсов и экологии

Алтайского края, государственный инспектор Алтайского края в области охраны

окружающей среды;

7) Сейтен Максим Джумал-Галиевич – и.о. начальника ТО

«Роспотребнадзор» - в г.Славгороде, г.Яровое, Славгородском и Бурлинском

районах (по согласованию);

8) Сошенко Нина Витальевна – начальник юридического отдела

администрации города Славгорода;

9) Соловьева Алина Валерьевна - главный специалист (секретарь

жилищной комиссии);

2. Постановление администрации г. Славгорода от 08.09.2021 № 834 «Об

утверждении постоянно действующей межведомственной комиссии» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Славгорода Алтайского края Кравцова

В.Н.

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора